



КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2016 года

№ 347

О внесении изменений в постановление Костромской областной Думы «Об учреждении стипендии Костромской областной Думы имени В.Г.Корнилова»

Костромская областная Дума **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Костромской областной Думы от 1 июля 2004 года № 2551 «Об учреждении стипендии Костромской областной Думы имени В.Г.Корнилова» (в редакции постановлений Костромской областной Думы от 7 октября 2004 года № 2799, от 26 сентября 2006 года № 917, от 14 мая 2015 года № 2590, от 22 октября 2015 года № 56, от 16 июня 2016 года № 287) следующие изменения:

1) в постановлении:

в пункте 4 слова «комитет Костромской областной Думы по образованию, культуре, молодежной политике, спорту и туризму» заменить словами «комитет Костромской областной Думы по образованию, культуре и делам архивов»;

2) в Положении о стипендии Костромской областной Думы имени В.Г.Корнилова:

в пункте 1 слова «им. В.Г.Корнилова (далее - стипендия)» заменить словами «имени В.Г.Корнилова (далее также – стипендия)», слова «студентам филологического факультета отделения журналистики Костромского государственного университета имени Н.А. Некрасова» заменить словами «студентам направления подготовки «Журналистика» института гуманитарных наук и социальных технологий Костромского государственного университета»;

в пункте 4 слова «отделением журналистики филологического факультета Костромского государственного университета имени Н.А. Некрасова» заменить словами «институтом гуманитарных наук и социальных технологий Костромского государственного университета»;

в пункте 5:

в абзаце втором слова «отделения журналистики филологического факультета Костромского государственного университета имени Н.А. Некрасова» заменить словами «Костромского государственного университета», слова «подписанное

заведующим отделения» заменить словами «подписанное ректором образовательной организации»;

в абзаце третьем слова «Костромского государственного университета имени Н.А. Некрасова» заменить словами «Костромского государственного университета».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.

п.п. Председатель Костромской
областной Думы



А. Анохин